CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----O0O-----

ĐƠN TỪ NHIỆM
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG I – PHARBACO

Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG I –  PHARBACO

                     HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTCP DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG I –  PHARBACO

Tôi tên là: Trần Vũ Hải Yến

Sinh ngày: 23/01/1994
CMND số : 034194005409

Địa chỉ thường trú: 100 tổ 23D Phúc Tân, Phúc Tân, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Hiện đang là thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Dược phẩm trung ương
I – Pharbaco nhiệm kỳ 2022 – 2027, nay do gia đình có việc bận nên tôi không thể
tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty vậy tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức
danh thành viên  Hội đồng quản trị Công ty CP Dược phẩm trung ương I –
Pharbaco kể từ tháng 4 năm 2023.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty chấp thuận đề nghị
từ nhiệm của tôi.

 Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2023

Người làm đơn

Trần Vũ Hải Yến

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	ĐƠN TỪ NHIỆM
	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2023-03-24T16:08:41+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG I - PHARBACO
	I am the author of this document